※最新情報はwebサイトをご確認ください。
エネテックシステム
エコロジーでエコノミーなエネルギーシステム
Ene-Tech System
夜間の
エネ
ルギ
ーを

DN シート鋼板外折れ
入隅・出隅用 上端用 上端用 上端末用中間固定用
※上記品番の□には、MG 鋼板固定用釘の穴サイズが入ります。
厚さ
（mm）
構 成（mm） 長さ
（mm） 色調 重量
（kg/m2）表面層 鋼板層 裏面層
1.7 0.5 1.0 0.2 2000 フロリダブルー 3.645
DN鋼板を躯体に固定するときに使用します。
●開脚釘（耐食アルミ製）
断熱材がない場所のDN鋼鈑固定用
16
Ene-Tech System
副資材・補材
DN 溶着剤DN 鋼板（ディスク板）
釘類
DN鋼板とDNシートTおよびDNシートT
相互の溶着に使用します。有機溶剤系
のもので1kg缶入りと15kg缶入りが
あります。
断熱材（サンロイドDNフォーム）と天井
パネル（サンロイドDNパネル）を固定す
るときに使用します。
DN シーリング材
DNシート T相互の継ぎ目部分に塗布
します。粘度 2,500 〜 3,500CPS、
含有する溶剤が揮発すればDNシート
Tと同一材質となります。
DN コーナーパッチ
DNシートTと同一材質で、厚さ1.5mm
の成型品です。一辺が 80mmで入隅・
出隅の増貼り補強用に使用します。
DN クロスシート
発泡ポリエチレン×ポリエチレンクロス
×アルミ箔の積層品で厚さは1.0mm。
DNシートTと断熱材との間に入れ ､DN
シートTの可塑剤が断熱材に移行する
のを防止します。また、探傷検査時の
通電媒体となります。
DN ラダーファスナー
ステンレスの加工品で、タラップの脚
を固定する場合や設備配管をサポート
する場合に使用する防水アンカーです。
DN タイト
エポキシ変成シリコーン
樹脂系の接着剤です。
出隅用
入隅用
DN プラグ  木ネジ
●ドリル径 6mm、8mm
●ドリル径 5mm
●打ち込み釘
断熱材がある場所のDN鋼鈑固定用
●ドリル径 6mm
φ65
品　名 品　番 規格（mm） 材　質
開脚釘
AL-20（A） φ 5・L20
耐蝕アルミAL-38 φ 5・L38
AL-50（A） φ 5・L50
品名 品番 用　　　　途
DN タイト ＤＮ７００ 管廻りの充填・接着用
品　名 品　番 規格（mm） 材　質
打ち込み釘 TSS6-80
φ 6・L80 ナイロン
φ 3.8・L86 ステンレス鋼
DN プラグ 組合せの木ネジ
品　番 規格（mm） 材　質 品　番 規格（mm） 材　質
TU5-25 φ 5･L25
ナイロン-6
S-32 φ 3.8･L32
ステンレス鋼